
IfifO 020

S00JP01C3KVN
Vypracování projektové dokumentace pro SP a provádění stavby a inženýrská činnost na akci Zlín, Malenovice - stavební úpravy

ulice B. Smetany

Dodatek č. 2
ke Smlouvě č. 4400201186

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
na zhotovení projektové dokumentace, obstarání činností nezbytných k vydání společného

povolení stavby a provádění stavby
na stavbu

"Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice B. Smetany"

článek I.
Smluvní strany

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 760 01
zastoupené Ing. et. Ing., Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

Marcela Sedlářové
se sídlem Polní 1128, 763 02 Zlín
IČO: 65795954

dále jen zhotovitel

Článek II.
Úvodní ujednání, účel dodatku

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 17. 8. 2020 uzavřely „Smlouvu č. 4400201186 na
zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení, vyřízení potřebné legislativy včetně
podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně nabytí právní moci, vypracování
projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr.

2.2 V průběhu realizace projekčních prací došlo v prosinci 2020 k jejich zastavení, které zhotovitel
nezavinil. Důvodem bylo doručení petice místních obyvatel za zjednosměrnění ulice B. Smetany.
Po projednání uvedené žádosti s dotčenými orgány bylo 12. 3. 2021 zástupkyni petentů
oznámeno, že bude projektová dokumentace upravena dle jejich požadavku a byly zahájeny
projekční práce na novém řešení. Dne 29.4.2021 byl uzavřen Dodatek č. 1 s termínem dokončení
do 31.12.2021.

2.3 Po zpracování nového řešení vznesli vlastníci rodinných domů v dané lokalitě ulice B. Smetany
další požadavky, které s nimi byly projednány 4.10.2021 a došlo k následné úpravě projektové
dokumentace. V současné době je již požádáno na stavebním úřadě o společné povolení. Protože
se vyskytly další výše uvedené objektivní překážky, zapříčiňující průtahy, které měly vliv na dobu
provedení díla, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jehož
předmětem je prodloužení termínu plnění pro zpracování projektové dokumentace a inženýrské
činnosti do 31.3.2022.

S00JP01C3KVN



Vypracování projektové dokumentace pro SP a prováděni stavby a inženýrská činnost na akci Ziín, Maienovice - stavební úpravy
uiice B. Smetany

Článek III.
Změny Smlouvy

3.1 Článek V. „Doba plnění" odstavec 2 bod 2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který
zní:

2. vyřízení potřebné legislativy včetně podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně
nabytí právní moci, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a
výkazu výměr:

do 31.3.2022

3.2 Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění s tím, že takové zveřejnění je povinen zajistit objednatel.

4.2 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé, svobodné a omylu
prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 2 za ujednání v souladu s dobrými mravy
a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento dodatek č. 2 nebyl uzavřen
v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro
zhotovitele.

4.4 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 připojují svoje podpisy.

Schválení uzavření smlouvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 17.8.2020, č.J. 54/16R/2020 - smlouva

29.3.2021, č.J. 110/6R/2021 - dodatek č. 1
________________________________________20.12.2021, Č.J.SO/24R/2021 - dodatek č. 2

Ve Zlíně dne 29. 12. 2021 ve Zlíně dne

zhotovitel
Marcel Sedlářové

27. 12. 2021

Marcela Sedlářové


